令和 4 年 2 月

お客様各位

装置 価格改定のお知らせ

株式会社ニッポンジーン

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

この度、諸般の事情により、下記装置の価格を改定いたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも製品の品質向上とお客様に喜ばれる製品・サービスの開発に努力する所存でございます

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◇ 価格改定の実施時期

 2022 年 3 月 22日(火)の受注分より

Code No. 製品名 容量 現行価格 新価格

NE4011 エンドポイント濁度測定装置 LT-16 1 台 598,500 円 750,000 円

NE4041 LAMP法用測定装置 LF-8 Plus 1 台 585,000 円 650,000 円

表示価格に消費税は含まれておりません

◇ 製造元 : 株式会社ニッポンジーン

◇ 販売元 : 富士通 Japan 株式会社

以上